[Page 259]

auctoritate et concessione nostra libera sit et penitus absoluta.
Concedimus etiam in ecclesia baptisterium. in quo accedentes
pueri in domino regenerentur. Cimiterium quoque ad sepulturam
omnium qui eam ibi elegerint. vel eorum quos sacerdotes
in eadem ecclesia deservientes admittere voluerint. Ad predicta
quoque adiicimus. ut quascumque possessiones. quorumque
bona oblatione tua vel quorumlibet fideedium eandem ecclesiam
habere contigerit. semper in eadem ecclesia firma. integra. atque
illibata permaneant. nec liceat alicui ecclesiastice vel seculari persone
ea exinde tollere minuere. vel aliqua alienationis adinventione
a iure et dominio prediche ecclesie alienare. sed semper sine
diminutione qualibet illorum utilitatibus proficiat quorum sunt
usibus deputata. Clericos quoque qui in eadem ecclesia divinis officiis
deservient nec nobis. nec nostris successoribus liceat indebitis.
et novis exactionibus molestare. aut aliquod eis de novo gravamen
imponere. Ad huius autem nostre concessionis memoriam.
et perpetuam firmitatem. sepedicta ecclesia in festivitate Sancti
Georgii singulis annis nomine census melechinum unum aureum
nobis et nostris successoribus persolvat. Cuius concessionis seriem
scribere mandavimus Maiorano clero nostro et nostro plumbeo
typari bullari
(S) + Ego Samarus trani humilis archidiaconus
+ Ego pelracca archipresbitcr interfui.

Le carte che si conservano nell'Archivio del capitolo metropolitano della città di Trani (dal secolo IX fino all'anno 1266), documento n. 127

[Page 260]

CXXVII.

Fredericus Dei gratia Romanorum Imperator semper Augustus Ierusalem et sicilie Rex. Magistris Camerariis Apulie. et Baiulis Baroli tam presentibus quam futuris fidelibus suis gratiam suam et bonam voluntatem. Cum velimus ut tres partes decimarum Quas do proventibus duane nostre Baroli Tranensis Archiepiscopus. et quartam partem earundem Archipresbiter et Clerici ecclesie Baroli habere beat. Et Tempore quondam felicis memorie Regis Willelmi consoprini nostri et post eius obitum usque nunc percipere consueverunt. Iacobo venerabili Tranensi Archiepiscopo Archipresbitero et Clericis dicte ecclesie Baroli fidelibus nostris cum integritate solvantur. fidelitati vostre firmiter et districte preciendo mandamus.
Quatinus ipsas Tres partes decimarum et quartam predictam quas de proventibus ipsius duane nostre dictus Archiepiscopus Archipresbiter et Clerici Baroli Tempore dicti Regis et post ipsius obitum usque nunc consueverunt percipere et habere. eisdem sine aliqua difficultate singulis annis integre solvatis decetere et faciatis exolvi. ut nullam propter hoc habeant materiam conquerendi.
Datum fogie ultimo martii octave Indictionis. Quas Imperiales literas exemplavi Ego Ionathas Imperialis notarius Baroli die lune secundo mensis aprilis predicte octave Indictionis. Ad petitionem Archipresbiteri et Clericorum Baroli. de mandato Angeli. et Angeli bonelli Imperialium Iudicum Baroli. Qui predictas Imperiales literas sigillo Imperiali impressas una mecum Viderunt et legerunt.
+ Angelus baroli Imperialis Iudex?+ Guillelmus Baroli dictus Iudex
+ Angelus bonellus qui supra Imperialis baroli Iudex
+ Iohannes de Marra lozzi filius.